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Publikacja informacyjna z planem lub mapą 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest publikacja informacyjna miasta , 

powiatu, gminy , województwa, region u z planem lub mapą - drogow ą tras ą 

rowerową krajobrazow ą szlakó w wodnych, zabytków, parków itd. 

Publikacje taki e wykonywan e s ą dl a określonyc h regionó w Polsk i i 

wskazują na miejsca, które można i  warto zobaczyć. 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć publikacj i 

informacyjnej z plane m lu b mapą przejawiająca si ę w jej nowy m kształci e i 

budowie. Wzór przeznaczony jest do odtwarzania w produkcji przemysłowej. 

Publikację informacyjn ą z  plane m lu b map ą tworzą okładki , d o któryc h 

przymocowany jes t arkus z z  treści ą i  zdjęciam i n a jedne j stroni e ora z 

planem lu b map ą n a drugie j stronie . Cech ą istotn ą jes t to , ż e arkus z 

zawierający opis y i  map ę p o złożeni u tworz y form ę książki . Ta k 

przygotowana publikacj a informacyjn a pozwal a n a swobodn e przeglądani e 

wiadomości bez potrzeby rozkładania arkusza . Środe k arkusza rozłożoneg o 

zawiera mapę lub plan opisywanej trasy. Okładka może składać się z 4,6 lub 

8 stron. 



Fig.1 przedstawi a awer s okładk i z  4  stronami , fig. 2 rewer s okładk i z  4 

stronami, fig.3 awers okładki z 6 stronami, fig.4 rewers okładki z 4 stronami , 

fig.5 awer s okładk i z  8  stronami , fig. 6 rewer s okładk i z  8  stronami , fig. 7 

przedstawia awer s arkusz a rozłożoneg o 6  stronicowego , Fig.8 , rewer s 

arkusza rozłożoneg o 6  stronicowego , fig. 9 przedstawi a wido k okładk i 8 

stronicowej ze złożonym arkuszem, fig . 10 widok wewnętrznej strony okładki 

6 stronicowe j z e złożony m arkuszem , fig . 11 wido k wewnętrzne j stron y 6 

stronicowej okładki z rozłożonym arkuszem. 

W ceł u lepszeg o zobrazowani a publikacj i n a stroni e 5  przedstawion o 

fotografie w widoku otwartych okładek z rozłożonym i złożonym arkuszem. 
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